
u c h w a ł a  n r  : .'.'/.frr/......................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

111/2007

z dnia ,2?. .l i s t?Pada 2007 roku

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr XII/86/2007 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 26 listopada 2007 r. w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
.poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz..1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218) oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

....  . .. § 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr Xll/86/2007 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 26 listopada 2007 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

~ "^|"iVtJcEwałia'w(3£oclzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. -----

Eugeniusz Bob 

Wojciech Mied

Janusz Michalak

CZŁONKOWIE ZARZi

Dariusz Kosmatka



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr .1!*.V.?9P7.. . . . . . . . . . .

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia ,?2 lis to p ad a  2007 roku

.....................................................................

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

t

Dział Rozdział

sswr.'feá«'ií--

§ Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

020 Leśnictwo 2 400 0
02001 Gospodarka leśna 2 400 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 400 0

600 Transport i łączność 8 693 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 693 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne l 450 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe ----- 160 0
4260 Zakup energii l 500 0
4300 Zakup usług pozostałych 813 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800 0
'4360 •Opłatyz 1ytułO"z!akupu usłujffeleRómunikacyjnych 

telefonii komórkowej
l 900 -  0

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

1 000 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 000 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000 0

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

21165 21 165

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 21165 21165
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 143
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 1
4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
1 623 1 623

4270 Zakup usług remontowych 4 398 4 398
4300 Zakup usług pozostałych 4 000 4 000
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
2 000 2 000

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 4 000
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
5 000 5 000

757 Obsługa długu publicznego 333 523 0

L 2

I



75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

333 523 0

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 333 523 0

801 Oświata i wychowanie 142 734 0

—

80120 Licea ogólnokształcące 34 598 0
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
20 000 0

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

5 350 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 878 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 478 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 892 0
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
500 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
500 0

80130 Szkoły zawodowe 67 630 0
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 310 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 870 0
4120 Składki na Fundusz Pracy , » 2 450 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 917 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 32 917 0

80195 Pozostała działalność 5 589 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 923 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 833 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 85 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 748 0

852 Pomoc społeczna 11000 0
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 11000 0

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

11 000 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 500 0
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14 000 0
3240 Stypendia dla uczniów 14 000 0



85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 2 500 0
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 500 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 836 0
92195 Pozostała działalność 13 836 0

4300 Zakup usług pozostałych 13 836 0

926 Kultura fizyczna i sport 5 000 0
92695 Pozostała działalność 5 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600 0
4300 Zakup usług pozostałych 1 400 0

Ogółem 690 851 21 165

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

Dział Rozdział § Nazwa

y -^ )w  )'*• f  ♦‘.-w«»«»-*. • ■ . . . -----

Kwota

- - - - -

w tym 
zad. ad. 

rządowej
010 Rolnictwo i łowiectwo 101 0

01008 Melioracje wodne 101 0
2310. Dotaęje cgłowę przekazane gminie na zadania-bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

101 0

600 Transport i łączność 8 693 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 693 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 693 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 843 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 843 0

4270 Zakup usług remontowych 13 000 0
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
15 843 0

750 Administracja publiczna 57 000 0
75020 Starostwa powiatowe 57 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 24 000 0
4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 33 000 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

36 165 21 165

75411 Komendy powiatowe Państwowe j Straży Pożarnej 36 165 21 165
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 640 640
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy
12 698 12 698



4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

7 032 7 032

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 766 766
4120 Składki na Fundusz Pracy 29 29
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000 0

801 Oświata i wychowanie 1 055 758 0
80102 Szkoły podstawowe specjalne 49 789 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 231 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 082 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 553 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 923 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0
4260 Zakup-energii - 2 000 0

80111 Gimnazja specjalne 1500 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 0

80120 Licea ogólnokształcące 159 289 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 897 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14517 0
4120- Składki Fundusz Pracy ---- -  • -2 817. 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 058 0

■"'80130*'’ Szkoły zawodowe "•■"-*• 427 930 0
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
16 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 247 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17518 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 165 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 4 000 0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
171 000 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 800 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 0

80195 Pozostała działalność 413 450 0
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 398 450 0
4810 Rezerwy 15 000 0

852 Pomoc społeczna 11000 0
85204 Rodziny zastępcze 11000 0

3110 Świadczenia społeczne 11 000 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczne j 8 000 0
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
8 000 0

5



4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji

8 000 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 310 0
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 27 800 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 0

85410 Internaty i bursy szkolne 7 468 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 985 0
4300 Zakup usług pozostałych 3 483 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 917 0
4170. •Wynagrodzenia bezosobowe 5 400 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382 0
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 135 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 50 125 0

— :--------------

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 728 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 877 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 360 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 168 0
4210- Zakup materiałów i wyposażenia — 7 000 0
4220 Zakup środków żywności 2 000 0
4260 Zakup energii 3 992 0

"921' ~ - — Kultura i  echrona dziedzictwa narodowego*..... 16 368 0
92118 Muzea 15 000 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

15 000 0

92195 Pozostała działalność 1368 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 368 0

Ogółem 1 313 238 21 165
1

i
%

i
6


